112. 1586 Transumtum Consensus Regii super portionibus possessiona- 
riis in possessionibus Kaczvinkel et Pikocz Cottu Scep. Existens.

113. 1586 Christophorus Görgey Curiam suam Nobilitor. picoczensem a 
Joanne Szent-Andrássy Jure perennali aquisitam, pro una Colonicali et duabus 
Inquilinaris sessionibus cum Catharina Girgcsia Georgii olim Dubraviczky 
Vidua perrenitatibus cambiat.

114. 1591 Christophorus Görgey senior portionéin suam in pos. Kacz-
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vinkel habitant pro portioné in pos Bussoez Cottu Scepus existen. habitant 
cum Georgio Horváth de Palocsa cambiat.

115. 1591 Passió pcrrenalis Christophori Görgey et Elisabethae Chontory 
Consortis Georgii Asguthy intuitu portionum suar. in pos. Kaczvinkel habitar. 
s ib i per módúm concambii celebrata.

1 Ifi. 1592 Piquoratitiae Lconardi Leikovszky intuitu nonullar. terrar. suar. 
orabilunt in pos. Levkocz existentium Christophoro Görgey faeta.

117. 1593 Cambium vigore cujus Georgius Horváth de Palocsa totalem 
portionéin suant cum curia nobilitari in pos. Bussoez Cottu Scep. habit, pro 
portioné in pos. Kaczvin Christophoro seniori Görgey . . . perpetui concambii 
cedit.

11<3. 1593 Piquoratitia Christophori Soldos super nonuullis terris arabili- 
bus in territorio Farkasfalvensis existentibus Christophoro Görgey celebratae.

119. 1595 Benedictus Görgey . . utores orphanor Christophori sen. 
Görgey super plenaria resignatione Litteralium Instrumentor. quietat.

120. 1595 Passió Simeonis Kálna super portioné sua possessionaria in 
pos. Pikocz habita, Sophia Chetneky Christophori Görgey R. Viduae celebrata.

121. 1595 Jordanus Christophorus et Vilhelmus filii Ladislai olnei Görgey 
divisionariae Prausactioni Genitaris suis cum Christophoro et Benedicto Görgey 
in Anno 1580 initae contradicunt.

122. 159fi Successores Christophori olnei Görgey per curatores Joannis 
Cilii alterius Joannis Vicarii Váraljensis, super restitutione per. apud predictum 
Christophoro Görgey tutioris Conservationis Causa cxistens quietant.

A  XVII-IK SZÁZADBÓ L.

1. 1600 Passió perennalis Elisabethae filiae Jacobi filiiolim Casparis Fi- 
czencs Consortis agilis Martini Puhala, super curia sua in Tóth-Görgő habita 
et eo spectantibus cunetis oppertinentiis, Jordano, Christophoro et Wilhelmo 
filiis  Ladislai item Eliae Martino Stephano, Laurentio, Christophoro et Fran
cisco filiis Christophori, nec non Martino filio Benedicti Görgey pro 500 fi. 
celebrata.

2. 1602 Stephanus filius Christophori Görgey Margaretham Sororem 
suam Consortem Andreae Máriássy super resiquatione Bonorum suorum ac 
re rum mobilium et Legati Genitricis suoe quietat.

3. 1G02 Divisionales Stephani Görgey cum haeredibus sexus f  . . minei 
Christophori Olius Görgey intuitu Bussoez peractae.

4. 1(304 Sebestianus Thököly portiones suas in possessionibus Hundér
mark et Viborna Cottu Seep, exist, habit pro fi. 2500 Stephano Görgey titulo 
piquoris obligat.

5. 1608 Fassio piquoratitia Martini Görgey super portioné sua posses
sionaria Felső-Répásensi illa quam Andreas Csorba Genitori ejus BenedictQ 
Görgey oppiquoraverat, Stephano Görgey sub privatis Sigellis celebrata.

6. 1609 Misiles Georgii Pritchy ad Stephanum Görgey in puncto si bi 
adminis trandarum Frugum exarotae.
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7. 1609 Sophia Görgey Valentini Berzeviczi Consors recognoscit sc ad 
Ratam maternam accepisse portionem in Bussocz Cottu Seep, pro fl. 400 a 
Stephano Görgey fratre suo.

8. 1610 Donatio palatinalis pro parte Christophori, Vilhelmi, Stephani et 
Martini Görgey totales portiones possessionarias in Felső-Répás et Sex Colo- 
nicales in Görgő olius per Simonéin (ilium Petri Görgey possessas et postea 
Capitulo Scepusicnsi pro 55 aureis oppignoratas, titulo novae Donationis cum 
adnexo Jure Regio impetrantium.

9. 1610 Transactio inter Christophorum, Vilhelmum, Stephanum et Mar- 
tinum omnes Görgey, ratione qualiter persolvendoram fl. 140 in communes 
familiae necessitates, signanter vero in processus contra Caplum Scepusiensc 
suscitati promotionem penes in piquorationem C enodiorum Eclesiac Görgőensis 
mutuo levatorum inita.

10. 1610 Misiles Georgii Frits ad Stephanum Görgey in Negotiis aecono- 
micis scriptae.

11. 1610 Stephanus Görgey super facta dilTamatione Annám Soós Mar
tini Görgey Consortem de praecat.

12. 1615 Stephanus Görgey redemptionem et aquisitionem honor, famí
liám Segnyey tangentum ac in pos. Budamér, Terebő, Mérk, Segnye, Kőszegi), 
Alsó- és Felső-Kemencze in Saarosiensi, ac. Bussocz, Maldúr, Szt.-György et 
utraque. Lomnicziae in Scepusicnsi Cottibus existent, titulo mutui cédát a Mar
garetha Görgey Michaelis Bossany Consorte ufl. 2000, pro quibus totalem por
tionem suam in Castello Chetnek ct Bonis ad idem spectantibus habitam 
eidem Dominae impiquorat.

13. 1615. Fassio pignoratitia Joannis Csorba super totali portioné sua in 
pos. Felső-Répás habita, pro ufl. 300 Stephano Görgey celebrata.

14. 1616. Susanna Segnyey Consors Stephani Görgey contradicit fas- 
sioni Georgii Segney super totali portioné in posse. Bolar Cottu Sarosiensi 
existens. habit Georgio Szabó de Géza celebratae, in hibendo eundem ab 
impetratione ejusdem possionis.

15. 1617. Euphrosina et Barbara Lonyay super restitutione Litteralium 
Instrumentorum pos. Zedikert in Cottu Sarosiensi existens. tangentium Stepha
num Görgey quietant

16. 1617. Euprosina et Barbora Lonyay de fideli Littcrar. quond Szedi- 
kert apud Stephanum Görgey conservatione et a se receptioné eundem 
quietant.

17. 1623. Reim pignoratio Curiae habilitaris in pos. Bussocz existentis et 
pertinentiarum ejusdem in summa fl. 2700 per Georgium Segnyey, Susannae 
Segnyey Rcta Stephany Görgey facta.

18. 1628. Admonitio Georgii Segney ad successores Stephani Görgey ut 
üdém pecuniam levent, et Bona sua in Cottu Scepusiens existentiu remittant 
facta.

19. 1630. Inhibitio filiorum et filiarum Stephani olim Görgey contra 
Georgium Segnyey intuitu abalienationis Bonorum in pos Bussocz Cottu Sce- 
pus existentium extrancis factae vei fiendae, interposita.

20. 1631. Ezéchiel filius Stephani Görgey Transactioni Christophori,
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Wilhelm! et Martini Görgey cum Citte podolinensi intuitu nonullor. teror ara- 
biliurn ct Silvae Stuben nuncupotae intra metas Kis-Topporcz existentium ini- 
tae contradicit.

21. 1031. Extractus processus Metalis inter Oppidum Podolin pte ab 
una, pte autem ab altera Famíliám Görgey intuitu Limitum possessionis Top- 
porcz, coram Comissariis Regiis ventilata.

22. 1038. Occulata Revisio* Metarum Terrénum Topporczense a Terreno 
poss. Riclnvald Dislimitantium, per Judlium Cottus Scepus ad instantiam 
Familiae Görgey peracta.

23. 1010. Transactio inter prepositum Capli Scepus et Famíliám Görgey 
intuitu Ductus Metalis possessionem, Almás a possessione Felső-Répás dis- 
limitantis, cum designatione Signorum Mctalium inita.

24. 1657. Inhibito per Ezéchielem Görgey nomine Familiae Görgey contra 
Capitulum Scepusiense in eo exhibits, ne idem Caplum aut ejusdem Subditi 
l’raedia Horonske Brusnik et Piszarócz invadere, sibique eodem appropriore 
pro sum at.

25. 1063. Misiles Henriéi Berzeviczy ad Ezéchielem Görgey exaratas 
perquas restitutionem quatuor Equor, Balas vagasiensium per Alsó-Répasienses 
invagiatorum Solicitat.

20. 1000. Specificatio Damnorum per incolas pos. Olysavitza Incolis pos 
Alsó-Répás signanter verő Subdites Ezéchielis Görgey per depositionem et 
conculcationem Segetum illatorium.

27- 1000. Occulata Revisio Danmarum per Incolas olysaviciensis Incolis 
possessionis Alsó-Répás illatomra, pro pte Familiae Görgey per Judlium et
Jurassorem peracta.

28. 1600. Missiles Alexandry Kiszely ad Ezéchielem Görgey Exaratae 
mediantibus quibus assecurat, quod causam contra Olysavieenses Incolas sus- 
citandam assumere et promovere velit.

20. 1000. Misiles Georgii Bársony Eppi Varadiensis et Praepositi Sce- 
pusicnsis ad Ezéchielem Görgey exoratae, quibus querulando Reposiensis con- 
tinuo adhuc peccora ex plaga controvcra invagiore, Ezéchielem Görgey fine 
complanandae controversiac ad se invitat.

30. 1000. Scues processus Irnpcnsionalis Actore Ezéchiele Görgey contra 
incolas Olysavicienses, signanter verő Subditos Adami Petróczy sus citati et 
Sedrialiter revisi.

31. 1006. Admonitio Judiciaria pro pte Ezéchielcs Görgey erga Francis- 
cum Petróczy in co pracmissa, ut sibi super violentis subditis suis Olysavicen- 
sibus satisfactionem inpendat.

32. 1008. Admonitio Indriae pro pte Eliae Görgey erga Gábrielem . . . 
Berthoty, in eo praemissa, ut sibi de subdito suo olysaviczensi hominem Alsó- 
Réposiensem necante, Juditium impendat.

33. 1008. Admonitio Juditia pro pte Eliae Görgey erga Joannem Ber
thoty in eo praemissa, quatenus sibi, super subditis suis Olysaviciensibus 
diversas in Terreno Alsó-Repasiensi Violcntias patrantibus Judicium impendat.

34. 1008. Compromissum inter Joannem Berthoty et Eliam Görgey de
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qualiter et quando dejudicanda Causa Impensionali per dictum Eliam Görgey 
contra Incolas Olysavicenses suscitandae initum.

35. 1677. Misiles Judlium Joannis Radi, tenure quar. Eliae Görgey signi- 
flcat, Sámuelem ßerthoty terminum ad pos. Olysavitcia profixisse.

36. 1674. Admonitio Indriae pro pte Eliae Görgey erga Joannem iilium 
Michaelis Kiszcly in eo praemissa quatenus super Subditis olysaviciensibus 
homines Alsó-Répasienses necantibus Judicium impendat.

37. 1675. Series processus Violentialis Eliae Görgey contra Ezéehielem 
fllium Michaelis Kiszely et ejus subditos olysavicenses, respcctu ccrti actus 
potentiarii et homicidii, ventilate.

38. 1677. Joannes filius Eliae contradicit Testamentariae Disposition! ac 
ursis per eundem ratione Bonorum quarum vis factis fassionibus.

39. 1677. Transsumptum Contractus inter Eliam Görgey et Annám Keller 
Consortem ejusdem interventi.

13a. 1615. Elisabetha Segnyey, Michaelis Szent-IvAny et Susannae, 
Stephani Görgey Consortes filiae vero Joannis Segnyey de Lapispatak, contra- 
dicunt immedintate praecedcnti fassioni Confirmathoriae Stephani Pothurnyay.

14a. 1616. Georgius Segney Stephanum Görgey et Consortem ejusdem 
Susanna Segnyey de et super eo admoneri curat ut pecunias suas quasiu 
Bonis ipsius Georgii Segney haereditariis ovitius Bussócz, Hollólomnicz, Szent- 
györgy, Maldur in Cottu Scepus existens habercnt, lerent oc una Bona sua 
Lapispatakiensis in Cottu Sáros existens recipiunt, sibiquc Scepusiensia 
remittent.